
Ministério Público do Rio Grande do Sul
Promotoria de Justiça Criminal de Passo Fundo

«

PROCESSO SELETIVO DE ESTUDANTES PARA O QUADRO DE ESTAGIÁRIOS DO

MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

CURSO SUPERIOR — DIREITO

EDITAL Nº 11/2022 — 5ª PROMOTORIA DE JUSTIÇACRIMINAL DE PASSO FUNDO

RESULTADO E CLASSIFICAÇÃO FINAL

A PROMOTORA DE JUSTIÇA DA 5ª PROMOTORIA DE JUSTIÇA CRIMINAL DE PASSO
FUNDO, DRA. CRISTIANE CARDOSO, responsável pelo processo seletivo, no uso das
atribuições que lhe são conferidas pelo Provimento nº 66/2011-PGJ-RS, e com base no
Regulamento do Programa de Estágios do Ministério Público do Estado do Rio Grande do Sul.
RESOLVE:

I - TORNAR PÚBLICO 0 RESULTADO E CLASSIFICAÇÃO FINAL do presente Processo
Seletivo de Estagiários, para preenchimento de vaga para a 5ª Promotoria de Justiça Criminal de
Passo Fundo, conforme 0 ANEXO I do presente edital.

Passo Fundo, 16 de dezembro de 2022.

_ a

(
ST NE CARDOSO.

Promotor de Justiça da Promotoria de Justiça Criminal de Passo Fundo,
Reg, onsável pelo Processo Seletivo.

PUBLICADO EM 16/12/2022

Procedimento 00822.011.479/2022  –  Evento 0016  –  Página 2



Ministério Público do Rio Grande do Sul
Promotoria de Justiça Criminal de Passo Fundo

ANEXO I

EDITAL Nº 11/2022 — 5ª PROMOTORIA DE JUSTIÇA CRIMINAL DE PASSO FUNDO

RESULTADO E CLASSIFICAÇÃO FINAL

JULIA SILVEIRA
"

1“ CASTOLDI 0" 4,5 5,0 9.50 APROVADA

EDUARDASOVERALzº SCALABRIN ººª 4,5 4,9 9,40 APROVADA

ªº câ'ág'ã'ãºósâà's'âã'ês ººº 315 4.95 8,45 APROVADA

Procedimento 00822.011.479/2022  –  Evento 0016  –  Página 3


